



Maridalen Vel

Protokoll

Møte angående: Årsmøte 2019	Sted: Velhuset	Dato: 25. februar 2019	Tid: 19:00	Referent: Hanne Larsen
Saksnr./arkivbetegn.	Møtedeltakere: 14 medlemmer og 6 fra styret, Totalt 20 stemmeberettigede Fra styret: Åse Hortemo Vangen Wenche Mannerud Gard Brovold Hanne Kristin Larsen Hilde Hjetland Hela Berit Urdal	Forfall: John Keddy		

Nr.	Sak
1	Valg av ordstyrer og referent Åse Hortemo Vangen ble valgt som ordstyrer, og Hanne Kristin Larsen som referent.
2	Godkjenning av varsel, innkalling og dagsorden Godkjent.
3	Årsberetning 2018 Styreleder Åse Hortemo Vangen gjennomgikk årsberetningen og orienterte spesielt om følgende tiltak: Nye møbler: Siden Vellet fikk stoler gratis av Bane Nord, ble bare kostnader for nye bord belastet budsjettet i 2018. I år skal det kjøpes inn nytt servise. Råtne bærestolper under gulvet i Storsalen ble skiftet og rettet da samtidig opp gulvet i salen og hos leieboer i 2. etg som hadde fått gleppe under døren. Fibertilgang til husstandene: gravekostnadene ble vesentlig høyere enn stipulert og fellesplanene med Sørbråten Vel og Viken fiber som utbygger måtte skrinlegges. Telenor kom på banen og anser Sørbråten som et lønnsomt utbyggingsområdet, i motsetning til i Maridalen hvor bebyggelsen er for spredt. Sørbråten Vel har inngått avtale med Telenor om utbygging der med fiber i luften. Maridalen Vel sine representanter i Fibergruppen følger opp mulighet til å søke offentlige midler for utbygging i Maridalen og følger saken videre. Snøbrøyting: Vellet har gått ny brøyteavtale som fungerer fint. Gjengroing/øvrige skjøtsel: Jan-Edvard Monsrud orienterte. Vellet har i samarbeid med Maridalens Venner engasjert seg i dette arbeidet gjennom deltakelse i Rådgivende utvalg (RU) for forvaltning av Maridalen landskaps-vernområde. RU har deltakere fra; Ulike etater i Oslo kommune, Maridalen Vel (Jan-Edvard), Maridalens venner (Lars Flugsrud), Forpakterlaget, Bøndene, Oslo og Omland Friluftsråd, Byantikvaren og Fylkesmannen i Oslo/Akershus.

Nr.	Sak
	<p>Jan-Edvard og Lars Flugsrud har bidratt til opprettelsen av et arbeidsutvalg (AU) under RU, noe som har økt fremdriften i arbeidet. Medlemmer i AU er: Erik Brodin, Lars Flugsrud, Jan-Edvard Monsrud, Knut Johansson (seksjonsleder i Bymiljøetaten, BYM) og en representant fra Fylkesmannen. Det er bedt om nytt møte i AU for å planlegge tiltak og fremtdrift 2019-20.</p> <p>Det er til nå ryddet ved Hammern (Bruastua), Skolejordet, Haugen, Gata og Spinneriet. Det er også hogd og tynnet langs Gamle Maridalsvei fra Hammeren til Skolen og tynnet ut på strekningen fra Hauger gård til Sørbråten-brua. Gamle Maridalsvei er ryddet fra Hønefoten og sørover. Fremover er det bla planer om å rydde gammelskog rundt Skar og å rydde fra brua opp til Nordbråtan og opp til Svenskegjerdet. For å få gjennomført mer rydding og hugst kan det være mest hensiktsmessig å fortsette å kanalisere det gjennom virksomheten til RU (ref sak 7)</p> <p>Jan-Edvard vil følge opp at BYM som grunneier utbedrer Nes- og Gåsedammen.</p> <p>Styret arrangerte også i 2018 fest for medlemmene. I år er det ønskelig å engasjere medlemmer til å danne en festkomite som skal arrangere årets Velfest.</p> <p>Maridalen Vel sin hjemmeside: Vellet deler pr i dag plattform med Maridalen Bygdetun, Maridalens Venner og Skjerven gård. Sistnevnte vil trekke seg fra fellesopplegget. Vellet vil også vurdere mulighet for en annen publiseringsløsning da den nåværende er gammeldags og tungvint å benytte.</p> <p>Styreleder takket for alle viktige bidrag til å opprettholde drift av Velhuset og Vellets øvrige arbeid og den store dugnadsånden.</p> <p><i>Årsberetningen ble enstemmig godkjent.</i></p>
4	<p>Regnskap 2018</p> <p>Kasserer Wenche Mannerud redegjorde for årsregnskapet. Regnskapet er fom 2018 ført i nytt system; Styreweb. Siden Vellet fikk gratis stoler ble det benyttet noe mindre midler enn budsjettet. Vellet har fått kr 35.000 i mva-refusjon og noe midler fra Gjensidigestiftelsen.</p> <p><i>Regnskapet ble enstemmig godkjent.</i></p>
5	<p>Kontingent 2019</p> <p>Kontingenten på kr 300 for enkeltmedlemskap og kr 350 for familiemedlemskap ble foreslått uendret.</p> <p><i>Forslaget ble enstemmig godkjent.</i></p>
6	<p>Forslag til budsjett 2019</p> <p>Wenche presenterte budsjettforslaget for 2019. Utgifts- og investeringspostene ligger omtrent på samme nivå som i 2018.</p> <p><i>Budsjettet ble enstemmig godkjent.</i></p>
7	<p>Innkome saker</p> <p><i>Det var spilt inn to saker til Årsmøtet:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> <i>1. Det er ønskelig at velforeningen jobber for hugst fra kommunens side. Kanskje samordner hva som er blitt gjort og hvordan det ligger an fremover. Kan det være aktuelt å samle underskrifter for å få åpnet opp terrenget slik det var i gamle dager?</i> <i>2. Å få merket gamle Maridalsvei og Kasaveien (som også barnehagen bruker mye) som skolevei. Enten at dette er noe det søkes om å få dekt av kommunen eller at det er noe velforeningen dekker.</i> <p><u>Styrets innstilling:</u></p> <p><i>Forslag 1:</i> Styret tiltrer forslaget med unntak av å samle inn underskrifter.</p> <p><i>Begrunnelse:</i> Vellet jobber allerede med dette gjennom deltakelse i Rådgivende utvalg (RU), men kan fremme ønske om økt hogst. Jan-Edvard Monsrud orienterte om arbeidet i RU (se sak 3).</p>

Forslag 2:

Styret tiltrer forslaget, med forbehold om at det lar seg gjennomføre.

Begrunnelse: Trafikksikkerhet, og spesielt barnas sikkerhet er viktig. Vellet ønsker å arbeide videre med saken og undersøke mulighet for å få skiltet hele Kasavn med 30 km fartsgrense og evt utvidelse av 30 km fartsgrensen på begge sider av skolen på Gml Maridalsvei.

Styrets forslag til innstilling:

Styrets innstilling ble enstemmig godkjent.

Forslag til Styret i Årsmøtet

Åse minnet om at de var 3 nye som kom inn i styret i fjor og at det tar tid å sette seg inn i saker og viktig historikk. Hun åpnet for ønsker fra salen ifht saker Styret bør ta opp fremover og følgende innspill kom:

* Det er ryddet dårlig langs strømlinjene, noe som øker faren for strømbuud mange steder. Vellet bør ta kontakt med Hafslund for å få dem til å rydde tilstrekkelig langs linjene.

* Maridalen FAU ønsker at det ryddes mer skog så det blir fri sikt fra skolen og ned til Hønefoten parkeringsplass. Dette av hensyn til barnas sikkerhet; både trafikk på veien og "ulik uønsket virksomhet" på parkeringsplassen. Styret undersøker mulighetene for dette, det er ikke mye igjen av Edel-løvslogen ved innkjøringen til parkeringsplassen som kommunen har ønsket å verne.

* Ønske om at det skiltes bedre til Hønefoten så parkeringsplassen synes og også ha et skilt ved Hammeren som opplyser om at det finnes en p-plass til, og avstanden dit

*Det er behov for økt parkeringsmulighet langs Gamle Maridalsvei ved Hammeren, veien er lite fremkommelig i helgene og trafikksikkerheten utfordres. Vellet bes undersøke mulighet for at det kan ryddes plass til flere.

* Busstider: Det fremkom ønske om å få justert busstidene så de lettere korresponderer med bla 54-bussen nedover. Styret tar med seg ønsket videre.

* Ønske om at Vellet tilskriver kommunen og ber om redusert salting av Maridalsveien og at det heller strøs med sand/singel. Det brukes store mengder salt ila vinteren, noe som er svært uheldig for dyr, biler og trafikksikkerheten. Bla. Lokkes elg ned til veien pga saltet. Saltet skaper slush og gjør det glatt når det brukes på snø (istedenfor å måke) og tetter også porene i bildekkene slik at de blir glatte. Det er også viktig at de som salter vet at bussen går nedover Gamle Maridalsvei og ikke "nyveien". Jan-Edvard opplyste at Vellet skrev til kommunen om salt-problematikken også for 8 år siden.



8

Valg iht. vedtektene

Valgkomiteens leder, Vivi Stensrud orienterte og opplyste at komiteens arbeid har vært enkel i år da alle som stod på valg har sagt seg villige til å fortsette.

Valgkomitéens forslag til valg av representanter til nytt styre ble enstemmig vedtatt:

Leder:	Åse Hortemo Vangen	ikke på valg
Nestleder:	John Christian Keddy	gjenvolgt for 2 år
Kasserer:	Wenche Mannerud	ikke på valg
Sekretær:	Hanne Kristin Larsen	gjenvolgt for 2 år
Styremedlem:	Gard Brovold	ikke på valg
1. varamedlem:	Helga Berit Urdal	gjenvolgt for 2 år
2. varamedlem	Hilde Hjetland	gjenvolgt for 2 år
Revisor:	Nils Jørgen Brodin	gjenvolgt for 2 år
	Tom Sypriansen	gjenvolgt for 2 år

	<p><i>Forslaget til valgkomité ble enstemmig vedtatt:</i></p> <p>Vivi Stensrud: gjenvolgt for 1 år Gerd Myrvoll: gjenvolgt for 1 år Jan-Edvard Monsrud: gjenvolgt for 1 år</p>
	<p>Årsmøtet hevet kl 19.45.</p>
	<p>Maridalen, 25. februar 2019</p> <p> Hanne Kristin Larsen Referent</p> <p> Åse Hortemo Vangen Leder</p>